2 Ш 0 0 4 ' 0 7 7 9 9 0

JP.'f. £>£. <2Q/<P
г. Всеволожск

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ̂

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ # 3 ?

О внесении изменений в постановление
администрации от 19.09.2017 года № 2545

В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципгшьного
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области,
администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации от 19.09.2017 года № 2545
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных
учреждениях муниципального образования «Всеволожский^муниципальный
район» Ленинградской области по видам экономической деятельности»
(далее - Постановление) следующие дополнения и изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции следующего
содержания: „

«3. Установить, что оплата труда работников муниципальных учреждении
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области с учетом всех выплат должна составлять с 1 января
2017 года не менее 10 850 рублей, с 1 января 2018 года не менее 11 400 рублей».

1.2. Строки 3, 7 пункта 1 приложения 8 «Перечень прочих муниципальных
учреждений» к Положению «О системах оплаты труда в муниципальных
учреждениях муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области по видам экономической деятельности»
изложить в новой редакции следующего содержания.

3 МКУ «Общественная безопасность
и правозащита»

1,75 11.1

7 АМУ «Центр муниципальных услуг» 1,75 16,0

2
m in i in

2 U00004 077990

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Всеволожские
вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации по финансам - председателя комитета
гЬинянгпт» ГТпппт/ Д Г

А.А. Н и з о в с к и й